
 

 

 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 

 
V Bohumíně 2.6.2021 

                                                 Č.j.: MUBO/23743/2021/INV/Sl 
Vyřizuje: Ing. Jana Slívová 

 
 
Číslo jednací:              MUBO/06424/2021/INV/Sl 
Název zakázky:                                 Vybudování multifunkční učebny a zřízení bezbariérovosti    

v ZŠ Bezručova 190 Bohumín - část A) Stavební práce 
Druh veřejné zakázky:                      podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Zadávací řízení:             zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele:    město Bohumín  
se sídlem:              Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:               00297569 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 
Po hodnocení a posouzení předložených nabídek vybral zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

 
PAPAYA stavební s.r.o. 

Teslova 1129/2b 70200 Ostrava 
IČ: 08502714 

 
 
 

Odůvodnění:  
Dne 14.5.2021 zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
kterou byla firma Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17 70200 Ostrava, IČ: 26843935.                                
Vybraný dodavatel byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 20.5.2021 vyzván k 
předložení dokladů o kvalifikaci před uzavřením smlouvy o dílo. Dodavatel doklady nepředložil a byl 
zadavatelem vyloučen. 
 

Zadavatel postupuje dále v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a vyzve k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, který vyplývá 
z původního hodnocení nabídek. Dle zákona o zadávání veřejných zakázek se účastník 
zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy považuje za vybraného dodavatele. 

 

 

 



 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha  
starosta města 
 
Zastoupen Ing. Lumírem Macurou v.r. 
místostarostou města 
 


